
 

 ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

เลขที่โครงการ    68079269793

ชื่อโครงการ 
  

ประกวดราคาเช่าระบบประชุมทางไกลผ่านจอภาพ (Video Conference) ด้ วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รหัสหน่วยงาน    5020700000

ชื่อหน่วยงาน    การยาสูบแห่งประเทศไทย

เลขประจำตัวผู้ เสียภาษีอากร    0105551030899

ชื่อผู้ เสนอราคา    บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด

เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้ าง    172/2568

วันที่ทำสัญญา    17/09/2568 ระบุปี เป็ นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)

จำนวนเงิน    3,210,000.00

เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP    680918002201

 หมายเหตุ : ชื่อผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ าง สีม่วง หมายถึง ผู้ ขายหรือผู้ รับจ้ างเป็ นกิจการค้ าร่วม (Consortium)
 

ยกเลิกข้ อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์     ดูรายละเอียดสัญญา     นำข้ อมูลแสดงบนเว็บไซต์     กลับสู่หน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 16 มกราคม 2569
วราภรณ์ ง้าวแหลม - เจ้าหน้าที่พัสดุ

การยาสูบแห่งประเทศไทย

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

16/1/69 13:23 ข้ อมูลสาระสำคัญในสัญญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การยาสูบแห่งประเทศไทย

68079269793

ประกวดราคาเช่าระบบประชุมทางไกลผ่านจอภาพ (Video Conference) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3338400 บาท

3328021 บาท

0105551030899 บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด 3,250,000.00เช่าระบบประชุมทางไกลผ่านจอภาพ (Video Conference)1

0105561215743 บริษัท พี ไทม์ ไอที โซลูชั่นส์ จำกัด 3,290,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551030899 บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด 680918002201 172/2568 17/09/2568 3,210,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


